
Sídlo AMBRA REAL Ostrava +420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej rodinného domu - chalupy, 120 m² - Velká Kraš, pozemek 
1.426 m²

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme ke koupi rodinný dům - chalupu s číslem 
popisným o velikosti 3+1, která se nachází v obci Velká Kraš, v podhůří Rychlebských 
hor. 
Chalupa je vhodná jak k bydlení, tak pro rekreační účely. Je určena k celkové 
rekonstrukci.
Nemovitost je dvoupodlažní. Za vstupem do chalupy se nachází chodba z níž se 
dostaneme do obývacího pokoje, do pokoje, který slouží jako ložnice a také do 
kuchyně, ze které se dále vstupuje do koupelny. V prvním podlaží se dále nachází 
technická místnost, na kterou navazuje WC. V druhém podlaží se nachází další pokoj 
a dále nevyužitý půdní prostor, který skýtá možnost vybudování další obytné místnosti.
Nemovitost je částečně podsklepena. 
Vytápění je řešeno kamny na tuhá paliva, která jsou umístěna v technické místnosti, 
rozvod tepla je řešen ústředním topením - závěsnými radiátory. Pitná voda z obecního 
řadu, ohřev vody

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Velká Kraš Mgr. Pavel Sporysch, MBA
608 307 917

Ev. č.: 02974

prodáno
včetně DPH, včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 05:07:19 10.05.2025 
544fbad229458b2504bdf2a9aac54ec2


